
LT

ISSN 1725-521X

C 76 AEuropos Sąjungos

oficialusis leidinys

Pranešimo Nr. Turinys Puslapis

I Informacija

......

II Parengiamieji aktai

......

III Pranešimas

Europos vaistų įvertinimo agentūra

2005/C 76 A/01 Darbuotojų atranka į Europos vaistų įvertinimo agentūrą (Londone) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Leidimas
lietuvių kalba Informacija ir pranešimai

48 tomas

2005 m. kovo 30 d.

1



III

(Pranešimas)

EUROPOS VAISTŲ ĮVERTINIMO AGENTŪRA

DARBUOTOJŲ ATRANKA Į EUROPOS VAISTŲ ĮVERTINIMO AGENTŪRĄ (LONDONE)

(2005/C 76 A/01)

Agentūra yra atsakinga už žmonių ir veterinariniams poreikiams reikalingų vaistų vertinimo ir priežiūros
koordinavimą Europos Sąjungoje (žr. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 726/2004,
2004 m. balandžio 30 d. Europos Sąjungos oficialusis leidinys Nr. L 136/1). Europos vaistų įvertinimo
agentūra (EMEA) buvo įkurta 1995 m. sausį. Ji palaiko glaudžius ryšius su Europos Komisija, ES 25
valstybėmis narėmis, EEE-EFTA šalimis ir daugeliu kitų vyriausybinių ir privataus sektoriaus grupių.

Kitą informaciją apie Europos vaistų įvertinimo agentūrą ir jos veiklą galima rasti internete, mūsų
tinklalapyje http://www.emea.eu.int

Europos vaistų įvertinimo agentūra organizuoja darbuotojų atranką siekiant sudaryti šių pareigybių
darbuotojų rezervinius sąrašus:

— EMEA/A/209: Sektoriaus vadovas, medicininė informacija, Žmonėms skirtų vaistų vertinimo po
leidimo išdavimo skyrius (A*9),

— EMEA/A/210: Administratorius, medicininė informacija, Žmonėms skirtų vaistų vertinimo po
leidimo išdavimo skyrius (A*6),

— EMEA/A/211: Administratorius, medicininė informacija, Žmonėms skirtų vaistų vertinimo po
leidimo išdavimo skyrius (A*6),

— EMEA/A/212: Administratorius, Teisės reikalų skyrius, Direktoratas (A*6),

— EMEA/A/213: Administratorius, Veterinarinių vaistų skyrius (A*8)

Atrinkti kandidatai bus įtraukti į rezervinį sąrašą ir atsižvelgiant į biudžeto galimybes, jiems gali būti
pasiūlyta penkerių metų trukmės pratęsiama sutartis vadovaujantis kitų Europos Bendrijų tarnautojų
įdarbinimo sąlygomis (1968 m. kovo 4 d. Europos Bendrijų oficialusis leidinys Nr. L 56) (1).

Darbo vieta – Londonas.

Kandidatai turi būti vienos iš Europos Bendrijų valstybių narių arba Islandijos, Norvegijos ar Lichtenšteino
piliečiai, su sąlyga, kad jie naudojasi visomis piliečių teisėmis.

2005 3 30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 76 A/1

(1) Taryba patvirtino naujus Pareigūnų tarnybos nuostatus, kurie įsigaliojo 2004 m. gegužės 1 dieną. Šiuose
nuostatuose numatyta nauja karjeros struktūra. Todėl atranką sėkmingai praėję kandidatai bus įdarbinami pagal
naujus Pareigūnų tarnybos nuostatus, remiantis sąlygomis, numatytomis visų pirma XIII priedo 2 dalies
12 straipsnyje (žr. IntraComm tinklalapį: http://www.europa.eu.int).



Išsamias sąlygas, pareigybių aprašymus bei reikalingą paraiškos formą galima atsisiųsti iš
Europos vaistų įvertinimo agentūros tinklalapio http://www.emea.eu.int/. Paraiškos forma
turi būti tinkamai pasirašyta nurodant datą ir kartu su patvirtinančiais dokumentais turi
būti grąžinta ne vėliau kaip iki 2005 m. gegužės 11 d. (pašto spaudo data) šiuo adresu:

EMEA — Head of Personnel, 7 Westferry Circus, Canary Wharf, UK London E14 4HB
(Tel. (44-207) 418 84 00; faksas (44-207) 418 84 16).

Ateityje Oficialusis leidinys nebebus automatiškai siunčiamas gavėjų sąrašams. Jei
pageidaujate gauti pranešimą apie publikacijas, prašome užsiregistruoti internete adresu
http://www.emea.eu.int/„Online Mailing Service“.

C 76 A/2 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2005 3 30


	Turinys
	Darbuotojų atranka į Europos vaistų įvertinimo agentūrą (Londone) 

